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GELEN EVRAK

DAĞITIM YERLERiNE

Kuruluşumuz stoklannda bulunan arpalar 5.250 TUTon fiyatla aşağıda belirtilen esaslar

doğrultusunda 27 Aralık 2022 tarihinden itibaren büyükbaş ve küçükbaş hayvan besici ve

yetiştiricilerine yönelik fiili tüketim esasına göre peşin bedel mukabili satılacaktır.

Besici - Yetistiricilere Arpı Sahsı
Besici ve yetiştiriciler üretici örgütleri (Birlik Kooperatif. Oda) vasıtasıyla başwru yapacağı

Üretici örgütleri talep toplama, ürün bedeli yatırma, teslim ve dağıtım işinİn tamamınt

üstlenebilecekleri gibi istedikleri takdirde sadece talep ve başıuru evraklannr toplama ve evrak teslimi

işini üstlenebilecektir.
Bir besici yetiştirici sadece bir iiretici örgütii üzerinden başvuru yapacaktır. Arpa tahsisi, 2023

Ocak ve Şubat aylannı kapsayacak şekilde iki aylık olarak gerçekleştirilecektir. Üretici örgütii üyeliği

olmayan besici-yetiştiriciler de üretici örgütii iizerinden başwru yapabilecektir.

Bazı bölgelerdeki iiretici örgütlerinin; iiriiıı bedelinin hayvan sahiplerinden toplanarak TMO
hesaplanna yatınlması, fatura di.izenleme, depo, kantar ve taşıma konularrnda sorumluluk almaması

durumunda, tiretici örgütleri kanalıyla başrıırulannı ileten besicilere doğrudan satış ve teslimat da

yapılacaktır.
Bu uygulamadan faydalanmak isteyen besici ve yetiştiricilerimiz, başıııru evraklannı üretici

örgütlerine iletecek, iiretici örgiltleri de topladıklan bu talepleri ve başvuru eıraklannr Tanm ve orman il
Müdürlüklerine iletecektir. Bu şekilde başııırulan ileten üreticİ örgütlerinin sorumluluğu besici ve

yetiştiricilerin evraklarının doğruluğu ve bunlann ilgili yerlere iletilmesi ile sınırlr olacak, besici ve

yetiştiricilere arpa tahsis, satış ve teslimatlan TMO işyerlerince yapılacaktır.

Ürtın bedeli yatırma ve teslimat işlemine müdahil olmayacak üetici örgiitlerinin de nihai listeleri

Tanm ve orman İl Müdüılükleri tarafindan gerekli kontroller sağlandıktan sonra KEP üzerinden

Başmüdürliiklerinize bildirilecek, listede yer alan hayvan sahiplerine TMO işyeılerince besici ve

yetiştirici bazında bireysel tahsis yapılacaktır.

Bu besici yetiştiriciler arpa tahsislerine ait ürün bedelini Kuruluşumuz hesaplarına kendileri

yatırarak, ürününü kendileri teslim alacak, fatura besici ve yetiştirici adına düzenlenecektir-

Kuruluşumuzun arpa saOşına başvuru yapacak üretici örgütlerinin (ürün bedeli Yahrma ve

teslimat işlemine müdahil olacak/olmayacak) arpa satışından faydalanabilmesi için başvuru süresi

içerisinde:

. Ek-2 veya Ek-3'de yer alan Birlik/Oda/Kooperatif Taahhütnamelerini noter onaylr olarak

Bakanllğımızın iı Müdürıükıerine ibraz etmesi gerekmektediı. (Bir önceki arpa sattşına başvuru

yaparak geçerlilik tarihi 31.05.2023 olacak şekilde noter onaylı taahhütname veren üretici

örgütlerinden tekrar Birlik/Oda/Kooperatif Taahhütnamesi istenmeyecektir,)

Bu belge. güveırli elekıroırik iınza ile imzalanmıştır
Adresi: https://www.fu rkiye, gov.tr/tmo-ebyDogrulama Kodu: 650F037C- l B59-42l4-8B9c_30CBEAD9B26A
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' Üretici örgtitleri, adına başvuru yapacağı besici-yetiştiricilerden Ek_4 veya Ek-S'de yer alan
vekaletnameyi ve örneği Ek-6'de yer alan Hayvan Sahibi Taahhütnamesini alarak
Bakanlığımızrn İl Mtldtlrltiklerine ibraz edecektir. (Besici yetiştiriciler Hayvan Sahibi
Vekaletnamesini sezonluk veremeyecek olup her satış için yenilenmesi istenecektir. )

' Örneği Ek-7'de yer alan Ha}ryan Sahibi Başvuru Listelerini'de düzenleyerek Bakanlığımızın il
Müdülüklerine ibraz edecektir.

riciler Tarrm ve

Taahhütnamesi ile direkt başvuru yapabilecektir. Hayvan süiplerinin bireysel başvurulannı alan
Tanm ve Orman İllİlçe Müdiirlükleri bu başvurulan Tanm ve Orrnan İl Müdiirliiklerine gerekli kontrol
ve nihai listelerin oluşturulması için iletecektir.

Bakanlığımız İl Mtldtlırltitleri, iiıetici örgütlerinin başvunı listeleriıde bulunan besici_yetiştiriciler
ile bireYsel baŞvuru yapan besici-yetiştiricilerin bilgilerinde gerekli kontrol ve düzeltmeleri yaphktan
sonra, onaYladıkları nihai listeleri (Ek-8) ilgili il hinterlantındaki Toprak Mahsulleri ofisi
BaŞmüdürlüklerine (KEP : tmo.genelmudurluk@hsO3.kep.tr) TMO tarafından bildirilen tarihe kadar
gönderecektir. Nihai |isteler sadece İl Müdiirlil&leri tarafından gönderilecek olup İlçe Müdiirliiklerinden
herhangi bir liste Müdüılüklerimize bildirilmeyecektir. Bakanlığrmızca onaylanan nihıi listeler
Ek{'de yer aIan şablonı göre düzenlenecektir.

Besici ve yetiştiriciler için fiili tiiketim hesabında; büyükbaş halvan başına günde 4 kg,
küÇükbaŞ haYvan başına ise günde 600 gr (0,6 kg) hesabı üzerinden aylık tiiketim miktan
bulıınacakiır.

KıŞ mevsiminin sert geçtiği bölgelerimizde yaşayan besici yetiştiricilerin bir kısmının güney
bölgelerimizde bulunan (Şanlıurfa, Diyarbakr vs.) illerimize hayvanlannr götiirdüğü, bu işlem için asli
iŞletmesinin bulunduğu Tanm İl/İlçe Müdürlüklerinden sevk belgesi aldığı bilinmektedir. Söz konusu
sevk belgesinde büYiikbaş/kiiçükbaş hayvan sayısı ve sevk ili yer almaktadır. Bu kapsamda yer alan
göÇer durumundaki besici ve yetiştiricilerin herhangi bir mağduriyet yaşamaması açısından arpa
baŞwrulannı sevk bölgesindeki iiretici örgütleri vasıtasıyla ya da bireysel olarak (01.10.2022 tarihinden
sonra düzenlenmiş sevk belgeleri ile) yapabilecektir.

Tüm arpa satışlan (yerli, ithal, ELÜs) fiili tiiketim hesaplamalannda miktara dahil edilecektir.
GENEL HÜKÜMLER
satış bışvurusunda getirilen evraklar tam olsa dahi Başmüdürlüğümüzce yapılan

değerlendirmede evraklarrnın doğru olmadığı veya başvuruda belirtilen işletmenin gerçekte
bulunmadığının tespit edilmesi durumunda söz konusu başvuru kabul edilmeyecektir.

TaleP sahipleri taleplerini hinterlandında bulunduğu talep sahibi firmanın vergi kaydının
bulunduğu ilçe/ilin bağlı olduğu TMO Başmüdi,irlüğiiıııe bildireceklerdir.

Arpa Satış Takvimii

' 27.|2.2022 - 06.01.2023 (dahil); Üretici örgütlerinin, üyelerinden talep toplaması/ vekalet alması
ve istenilen ttim belgelerle Tanm ve Orman Bakanlığı İl llıidtirttlkleri'ne başvuru yapması. Aynca
besici ve yetiştiricilerin Bakanlığın İVİlçe Müdürlüklerine bireysel başvurulan.

Bu be
Doğıulama Kodu: 650F037C- l B59_42l4_8B9C-3

lge. gliv
0cBEAD9B26A

enli eleklronik in]za ile inzalanm!ştır
Doğrulama Adresi: https://wM, fu ıkiye_ gov.tr/lmo-ebys

Bilgi için:Mebmet Ali YETiM
ziıaat Miüendisi
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Telefon: (0 442) 233 l l 94 Fak: (0 442) 233 13 20
MERsls No: 085400soçsıooozz venrrzi ANKARA
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. 09.01.2023 - 18.01.2023 (dahil); Bakanlığımız Il Müdürlüklerince nihai listelerin oluşturularak
TMO'ya gönderilmesi,

. 20.01,2023ı Tahsislerin yapılması ve duyurulması, tahsis sonuçlarrnın açıklanmasını müteakip

parastnı yatıran alıcılara ürün teslimatına başlanması,

' 28 Şubat 2023 (dahil);Tahsisi yapılan arpa için son para yatrma tarihi,

' 15 Mart 2023 (dahil); Parasını yatıImış olanlara son iirün teslim tarihi,
. 24 ocak- 28 Şubat 2023 (dahil); ELÜS satışlannda takas için TÜRİB'de işlem görme tarih|eri.

Elüs satışlannda ürün Başıurulannda Kuruma sahte belge ibraz edilmesi gibi usulsüzlük tespit

edilenlere 2 (iki) yıl siire ile satış yapılmayacak, geıekli yasal işlemler başlatılacaitır.
Aynca Bakanlığımızın İl/İlçe Müdtirlükleri tarafından yapılan yerinde kontrollerde besici ve

yetiştiricilerin işletme tescil belgelerinde belirtilen hayvan sayılanndan daha az sayıda hayvan varlığının
tespit edilmesi ve bu durumun Bakanhğımız tarafından Müdürlüklerimize bildirilmesi durumunda bu
besici yetiştiricilerin baswrulan kabul edilmeyecek ve o ay için kendilerine satış yapılmayacakiır. Cınlr
hayvan sayılannı aynı sıtıs dönemi içerisinde 2 kez yanlış bildiren besici-yetiştiriciler
Kurulusumuz satışkınndan yasıklanarak 1 yıl süreyle kendilerine sahş yapılmayacaktır. Üretici
örgütleri de verdikleri taahhüt kapsamında başvuru yaptıklan besici ve yetiştiricilerin hayvan

sayılanndan sorumlu olduklarından bir iiretici örgütiini.iıı başvuru listesinde 2 kez hatalı bildirim yapan

iiretici örgüleri önce 1 ay, tekran halinde 1 yıl satışlardan men edileceliir,
Üriin satışlanmızda tahsisat yapılan iiretici örgütii, firma ya da şahıslann dışında başka bir frrma

ya da şahıs tarafından yapılan para transferi kabul edilmeyecek aynca iiretici örgütii, firma ya da

şahıslann bakiye tutarlan kendi hesaplan dışında başka bir hesaba aktanlmayacaktr. Grup şirketleri,
iiretici örgiltleri ve tüsis yapılan şahısların birinci ve ikinci derece yakınları ve eşleri bu uygulamanın

dışında tutulacaktır.

Gereğini arz-rica ederim,

Adem ÇiFTÇi
Başmüdür

Ek:

l - Birlik Oda Kooperatif Başkanlığı Taahhütnamesi (1 Sayfa)

2 - Ürün Teslim ve Dağıtım İşini Üstlenmeyecek Birlik Oda Kooperatif Taahhütnamesi (l Sayfa)

3 - Hayvan Sahibi Vekaletnamesi ( l Sayfa)

4 - Ürün Teslim ve Dağıtım İşini Üstlenmeyecek Birlik Oda Kooperatifin Alacağı Hayvan Sahibi

Vekaletnamesi (1 Sayfa)

5 - Hayvan Sahibi Taahhütnamesi ( l Sayfa)

6 - Hayvan Sahibi Başvuru Listesi

Dağıtım:

Gereği:

Hinterlandımızdaki Damızlık sığır Yetiştiriciler
Birliğine

Bilgi:

Erzıırum Ticaret Borsası Başkanhğına

Bu belge. giivcn]i elektron
8B9C-30CBEADgB26A
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KEP Adİesi : tmo.genelmudurlü(@hs03.kep.tr
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tr/tmo-ebysDoğTulama Kodu: 650F037c- l B5942l4-
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MERsis No| 0854005095800027 MERKEZl ANKARA
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Hinterlandrmızdaki İl ve İlçe Ziraaat Odası
Başkanlıklanna
Hinterlandımızdaki Büyük Baş ve Küçük Baş
Hayvan Yetiştiricileri
Birliklerine

Bu betge. güvenli elekİronik inlza ile
4_8B9c-3ocBEADgB26A Aüesi:650F037c_ lB59_42l

için:Mehmet AIi

KEP Adresi : tmo.genelmuduİluk@b§0].kep.tr

Bilgi
Ziaal Mühendisi

Yaf,-uliye/ERZURUM



Ek-2

PARA YATIRMA VE DAĞITIM ISINI USTLENEN
BiRLiK ı oDA tKoopERATir naşxıNı-ıĞı raıuuürxaıınsi

Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Müdiirlüğü (TMO) tarafından satışa açılacak hububat satışlanna

ilişkin olarak;

ı Toprak Müsulleri Ofisi Genel Müdtirlüğil (TMO) tarafındarı 2022-2023 sahş sezonunda

satışa açılarak ve satm almış olduğumuz hububatın; vekAlet alınanlar dışında üçiincü şa}us

veya kuruluşlara satılmayacağını veya deıredilmeyeceğini,

. İl tanm ve ormarı müdiirliiklerhe teslim edilen belgelerin doğruluğıınu,

. Hayvan sahibi başuru listesinde yer alan hayvan sayılannrn, TüRkvET ve işletrnelerde

fiilen bulunan hayvan mevcudu ile ulumlu, gİ.incel kayıtlar olduğu ve sorumluluğun

tarafımızda olduğıınu,

ı Başıurulann hayvan sahiplerinin bilgisi dihilinde olduğunu,

. İşletme ve hayvarı devirlerinden kaynaklı miikeneı başvuru olmadığını,

ı TMo tarafından tahsis edilerek tarafimızca teslim alınan hububatır! adına başvuru yapılan

halvan sahibine aylık fıili tiiketimini dikkate alarak tahsis oranmda teslİm edileceğini,

ı Aksi halde Tanm ve Orman Bakanlığı ve TMO'nun satışlardan men etrne dAhil uygulayacagı

tiim yaptınmlann kabul edildiğini, taahhüdiimiiziin verildiği tarihten 3 l .05.2023 tarihine

kadar geçerli olduğrınu

Mevcut ve ileride gi.incelleyeceğimiz verilerin işlenmesi ve saklanması ile Tanm ve Orman

Bakanlığı ve TMo taıafindan istenilen bilgi, belge ve verilerin diğer kişi, kurum ve kuruluŞlarla

paylaşılaıak teyit edilmesini, sorgulanmasrnr, istenmesi durumıında ibraz etmeyi taahhüt ederiz.

.....l.....l.....

BİRLiK/ oDA/ KooPERATiF

BAŞKANLIĞI

İmza / Kaşe

Adres :

İletişim Bilgileri



Ek_3

BiRL / oDA /KOOPERA
VE DAĞITIM iNi üsrı

BAŞKANLIĞ I TAAHHÜTNAMES i

Toprak Müsulleri Ofisi Genel Müdiirlüğü (TMO) tarafindan 2022,2023 sabş sezonunda satıp
açılan hububatın başvurulannda;

ı vekAlet alınan halvan sahiplerine ait İl Tarım ve orman Müdürlüklerine teslim edilen belgelerin

doğruluğunu,
. Hayvan süibi başıuru listesinde yer alan hayvan sayılarınrn, TuRkvET ve işletmelerde

fiilen bulunan hayvan mevcudu ile uyumlu, kayıtlann gi.incel olduğunı1

ı Başvurulann hayvan sahiplerinin bilgisi diiıilinde olduğunu,

. İşletme ve hayvarı devirlerinden kaynaklı mtikerrer başıuru olmadığınr,

Aksi halde Tanm ve orman Bakanlığı ve TMo,nun satışlardan men etme döhil uygulayacagı

tiim yaptınmlann kabul edildiğini, taahhüdiimilziiüıı verildiği tarihten 31.05.2023 tarihine

kadaı geçerli olduğunu,

Mevcut ve ileride giiıııcelleyeceğimiz verilerin işlenmesi ve saklanması ile Tanm ve Ormaır

Bakarılığı ve TMO tarafından istenilen bilgi, belge ve verilerin diğer kişi, kurum ve kuruluŞlaıla

paylaşılirak teyit edilmesini, sorgulanmasıru, istenmesi durumunda ibraz etıneyi taahhüt ederiz.

.....l.....l.....

BİRLiI« oDA/ KOOPERATİF
BAŞKANLIĞI

imza / Kaşe

Adres

İletişim Bilgileri



Ek_5
üRüx rnsı-inr vn u Ğ üsrr,rNıınyncBx

/oDA/KoOPERA KANLI ıxıx ır,acaĞr
HAWAN SAHIBI rrxaııBsi

vn«Aınr vEREN

HAwAN sarrisi ADI-SoyADVFİnMı aıI :

r.c. xinıı-ix xorynnci xo :

wrAlBrvrnir,nx
rinriı« zinııT oDAsI/ KooprnAıir anı:

ili, ilçesi, Köy/lvlahallesinde kayıtlı

TR numaralr işletmemde bulunan halnıanlar için Toprak Mahsulleri

ofisi Genel Müdiırlüğii (TMo) taıafından satlşa açılacak hububat satışlanna adıma başırıru

yapmaya, istenilen belgeleri Toprak Mahsulleri ofisi ile Tanm ve orman Bakantıgı İVİlçe

Müdiirliiklerine ibraz etmeye

tayin ediyorum. ...../.....l ....,

BirliğinilOdasını/Kooperatifi ni vekil

Halvan Sahibi
Adı-Soyadıfunvanı

imza./Kaşe

Adres

İletişim Bilgileri



Ek-6

HAYVAN SAHiBİ TAAHHÜTNAMESi

ili, ilçesi, Köy/\4ahallesinde kayıth

numaralr işletmemde bulunan hayvanlar için Toprak Mahsulleri

ofisi Genel Müdülüğü (TMo) tarafından sahşa açılacak hububat satışlanna ilişkin olarak;

ı İbraz ettiğim belgelerin giincel ve doğru olduğunı1

o Teslim ettiğim halnıan listesindeki kulak hipe nuın.ııı§ı yazılı hayvanlann işlememde fiilen

bulunduklannı,

. Doğum, öliim, kesim, nakil, vb. sebeplerle işletmemdeki halvan sayrsının değişmesi durumunda

iVilçe tanm ve olTnııır müdiirlüği.ine bildirim yapacağımı ve İşletınemdeki hayvan mevcudunu

giincelleyeceğimi,

. TÜRKVET'Ie kayıth hayvanlar ile işletrnemde fiilen bulunaıı hayvaıı mevcudunun uüıunlu

olmasını sağlayacağımı ve kayıtlar konusunda sorumluluğu aldığmı,

ı Toprak Müsulleri ofisi Genel Müdiırlüğü tarufndarı 2022-2023 satlş sezonunda satıŞa aÇılan ve

satın almış olduğum hububatı üçiincü şahıs ve kuruluşlara satmayacağımı veya

dewetrneyeceğimi,

. İstenilen bilgi, belge ve verilerin diğer kişi, kunım ve kuruluşlarla paytaşılaıak teyit edilmesini,

sorgulanmasrnı, saklanmasını kabul ettiğimi,

ı Taahhüdiiıııü yerine getirmemem durumunda Tanm ve Orman Bakanlığl ve TMO tarafmdan

uygulanacak tiim yaptınmlan kabul ettiğimi,

Ttim yasal sorumluluk baııa ait olmak iDere taahhüt ederim, "",l"",l"",

Hayvan Sahibi
Adı-Soyad Jnvanı

İmzalKaşe

Adres

İletişim Bilgileri

TR.
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Ek_4

TI vE DAĞITIM i iNi üsrı,ıNox ninr-ix ı ooı ı xoopıRaıir
BAŞKANLI ININ ALACAGI HAyvAN s.q.rıisi VEKALETNAMESI

vnxAınr vEREN

HAyvAI\ saHini ADI_soyADI]Finııa anı :

r.c. riııı-ix ıoıroRci xo :

vnx,iı,nr vnniı,rx
ninr,iı« zinaıT oDASU KoopnuTiF .ıoı:

ili, ilçesi, Köy/\4ahallesinde kayıtlı

TR................ numaralı işletmemde bulunan hayvanlar için Toprak Mahsulleri

Ofısi Genel Müdiiflüğü (TMO) tarafından satışa açılacak hububat satışlanna adıma başuru

yapmay4 istenilen belgeleri Toprak Müsulleri ofisi ile Tanm ve orman Bakanlığı ivilçe

Müdİ.iırliikterine ibraz etmeye, tahsis edilen hububat bedelini yatırmay4 tiriinü taıafıma teslim

etmek izere Toprak Müsulleri ofisinden teslim almaya, taşlmaya .....l,....l..... tarihine kadar

Birliğini/Odasını/Kooperatifi ni vekil tayin ediyorum. .....l .... - l -....

Hayvan Sahibi
Adı-SoyadıAJnvanı

İmzalKaşe

Adres

İletişim Bilgileri

P


